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60 Eur
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87780

1 min.

990 Eur

Ekranų nuomos kaina eurais be PVM.

Vilnius Outlet

Vilniaus geležinkelio stotis

www.clearchannel.lt

UAB „Clear Channel Lietuva“

Vokiečių g. 20, LT-01130 Vilnius.  Telefonas +370 5 231 2060, info@clearchannel.lt

Klipas rodomas kas

Kaina 1 savaitei

Kaina 1 savaitei

Kainoraštis 2024 metams

Parodymų skaičius per savaitę

Ekranų skaičius

SKAITMENINIAI EKRANAI 10s. klipai, 1080 x 1920 px.

Parodymų skaičius per savaitę

Ekranų skaičius

Klipas rodomas kas

Kaina 1 dienai


